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Välkomna till RM deltävling 5 som arrangeras av Katrineholms MK och körs på Valla Raceway 
Arrangör: Katrineholms MK Tävlingsdag: 9 augusti 2015 
     
Tävlingsplats: Valla, Valla Raceway 
 
Anmälan: Elektronisk via Svemo TA, sista dag för ordinarie anmälan är den 2/8-2015 därefter 
efteranmälan (OBS! Efteranmälningsavgift tillkommer.  
 
Anmälan vid tävlingsplats: Besiktning och anmälan vid serveringen i depån.  
Fredag 5/9 från kl. 09.00–20.00. Lördag 6/9 från kl. 19.00-20.15 
Licens ska medföras vid anmälan.  
 
Träning 

Söndag 9/8 Kl. 08.00 se tidsschema för detaljer.  
Endast besiktade och anmälda ekipage får träna. 

 

Tävlingsform: Riksmästerskap Minimoto och supportklasser i MiniGP enligt Svemo NT och SR för 
Minimoto och MiniGP (se SR Roadracing). 
 
Tävlingsledare: Patrik Marklund 

 

Kontakttelefon under tävlingsdagen tel: 070-7836308 

Upplysningar: Mikael Eriksson mikael.eriksson@kmk.nu 070 7836308 

 

Anmälningsavgift: 500 kr Betalning vid anmälan via Svemo-TA, eller på plats  

Efteranmälningsavgift 200 SEK tillkommer vid betalning fr o m den 3 juli. 

Flerklass rabatt: Förare som anmäler sig till flera klasser betalar 250kr per extra klass. Svemo TA 

räknar automatiskt ut rätt belopp, som du sedan enkelt kan betala med kort online via ”varukorgen” i 

din profil..  

 

Efteranmälan: från 3/8 kl. 00.00 2015 gäller efteranmälan och kostar 200kr utöver 

anmälningsavgiften via Svemo TA.  
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Transpondrar: AMB/Mylaps TranX160 eller TranX260 står förare för och att dessa monteras på mc 

enligt Mylaps rekommendation för säkerställande av funktion. Transponder ska alltid vara monterad 

under all körning på banan. 

 
Transponder HYRA: Det kommer även att finnas Transpondrar TranX160 att hyra för 200kr och ska 
alltid monteras med transponderfäste.  
 
Tidsschema: kommer att publiceras på Svemo TA, Svemos hemsida och Facebook en vecka före 
tävling. 
  
Vägbeskrivning: finns på www.kmk.nu/gokart Observera att det finns även viadukt med höjden 
3,40m. Har ni fordon som inte klarar detta kontakta Peter innan den 12/8 så löser vi annan väg in.  
Bilder på banan mm. Finns på www.kmk.nu/gokart/  
 
Tilläggsregler:  
 
Buller: Depåtystnad 21.00 till 07.00, Tävlingsledningen förbehåller sig rätten att stoppa fordon med 
otillräcklig ljuddämpning utan föregående bullerprov. Ljudmätning kommer att ske. 
  
Övrigt 
EL: El finns tyvärr inte att tillgå.  
Camping: Möjlighet till Camping finns i anslutning till tävlings område 
Depå: Endast servicebil, tält och motorcykel i depån på markerad plats.  
Övernattning: Ingen möjlighet till övernattning i klubbstuga. 
Mat: Frukost samt lunch, Hamburgare och dylikt till försäljning. 
Källsortering: Alla städar efter sig och kastar sopor vid vår miljöstation.  
Säkerhetsregler: enligt Svemos reglemente tex. Miljömattor och brandsläckare.  
   
 


